АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2020                                                                                  № 448
	О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 27.05.2014 № 845 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий к муниципальным служащим администрации Гороховецкого района за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии  с  Федеральным  законом  от  02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  администрация Гороховецкого  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Гороховецкого района от 27.05.2014 № 845 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий к муниципальным служащим администрации Гороховецкого района за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» следующего содержания:
1.1. В названии постановления слова «и сроках» исключить.

1.2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

         «В   соответствии   с    Федеральными    законами  от  02.03.2007  № 25-ФЗ «О   муниципальной   службе   в    Российской    Федерации»,    от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:».
1.3. В пункте 1 постановления слова «и сроках» исключить.

1.4. В приложении к постановлению:

1.4.1. В названии приложения слова «и сроках» исключить.

1.4.2. Пункт 1 приложения изложить в следующей редакции:
«1. Взыскания за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее - взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации») и Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», применяются в порядке и сроки, установленные настоящим Положением.».

1.4.3. Пункт 3 приложения исключить.

1.4.4. Пункт 5 приложения изложить в следующей редакции:

«5. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», применяются в сроки, установленные статьей 27.1 вышеуказанного закона.».

         2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию в газете «Новая жизнь».
Глава администрации района                                                                 Д.В.Наумов